261-R4I05 Italienisch Fortgeschrittene B1 Neueinsteiger herzlich willkommen!

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung
Mitzubringen
Hinweis

Kursort

Mittwoch, 25.02.2026, 09:00 - 10:30 Uhr

125,00 €

12 Termine

Melanie Sterneder

Allegro B1, Lehr- und Arbeitsbuch, Klett, ISBN: 978-3-12-525584-5, ab Lektion 6

Die Kosten fiir das Lehrbuch sind nicht in der Kursgebiihr enthalten.

Altes Rathaus (vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock), Stadtplatz 1, 84307 Eggenfelden

Dieser Kurs richtet sich an Teilnehmer mit erweiterten Vorkenntnissen auf Niveau A2/B1 und ist auch fur Quereinsteiger

geeignet, die ihre alten Italienischkenntnisse auffrischen mdchten. Alle Interessenten sind herzlich zu einer Schnupperstunde

eingeladen.

Termine

Datum

25.02.2026
04.03.2026
11.03.2026
18.03.2026
25.03.2026
15.04.2026
22.04.2026
29.04.2026
06.05.2026
13.05.2026
20.05.2026

10.06.2026

zur Kursdetail-Seite

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

09:00 - 10:30 Uhr

Ort

Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.
Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.

Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1.

Stock

Stock

Stock

Stock

Stock

Stock

Stock

Stock

Stock

Stock

Stock

Stock


/kurssuche?kathaupt=11&knr=261-R4I05
http://www.tcpdf.org

