

261-R4I05 Italienisch Fortgeschrittene B1 Neueinsteiger herzlich willkommen!

Beginn	Mittwoch, 25.02.2026, 09:00 - 10:30 Uhr
Kursgebühr	125,00 €
Dauer	12 Termine
Kursleitung	Melanie Sterneder
Mit zu bringen	Allegro B1, Lehr- und Arbeitsbuch, Klett, ISBN: 978-3-12-525584-5, ab Lektion 6
Hinweis	Die Kosten für das Lehrbuch sind nicht in der Kursgebühr enthalten.
Kursort	Altes Rathaus (vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock), Stadtplatz 1, 84307 Eggenfelden

Dieser Kurs richtet sich an Teilnehmer mit erweiterten Vorkenntnissen auf Niveau A2/B1 und ist auch für Quereinsteiger geeignet, die ihre alten Italienischkenntnisse auffrischen möchten. Alle Interessenten sind herzlich zu einer Schnupperstunde eingeladen.

Termine

Datum	Ort
25.02.2026	09:00 - 10:30 Uhr Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
04.03.2026	09:00 - 10:30 Uhr Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
11.03.2026	09:00 - 10:30 Uhr Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
18.03.2026	09:00 - 10:30 Uhr Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
25.03.2026	09:00 - 10:30 Uhr Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
15.04.2026	09:00 - 10:30 Uhr Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
22.04.2026	09:00 - 10:30 Uhr Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
29.04.2026	09:00 - 10:30 Uhr Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
06.05.2026	09:00 - 10:30 Uhr Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
13.05.2026	09:00 - 10:30 Uhr Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
20.05.2026	09:00 - 10:30 Uhr Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock
10.06.2026	09:00 - 10:30 Uhr Stadtplatz 1, Eggenfelden, Altes Rathaus, vhs-Unterrichtsraum, 1. Stock

[zur Kursdetail-Seite](#)